Multas Impagas Consulta Multas Pagadas

PAGO DE PARTES EMPADRONADOS, MULTAS TAG y VIAS EXCLUSIVAS

Valor UTM:

Fecha Valor a Pagar $§ Traspasado a

Vence Rel

Rol-Causa

Descri

Fecha de

Placa Patente: KTZT10
SEL Tipo N° del Fecha Monto
Parte Infra 6
N° de
Multas:

No se encontraron datos

asociados a la placa

KTZT10

VOLVER

PARTES EMPADRONADOS,MULTAS TAG Y VIAS EXCLUSIVAS PAGADAS

Placa Patente: KTZT10

Tipo-Multa N° Parte

Valor

Fecha Pago

N° Ingreso

Entidad ~ Comprobante

EMPADRONADO 003754-009 24-01-2022
EMPADRONADO 016529-016 28-06-2021
EMPADRONADO 023889-016 09-11-2020

N°de Multas: 3

Empadronado: 3

ESTACIONAR EN $55.537
PLATABANDA O BANDEJON ’
CIRCULAR CON RESTRICCION

$78.946
VEHICULAR
ESTACIONAR SOBRE ACERA $51.029
Total Pagado $185.512
Total $185.512

VOLVER

03/03/2022

13/09/2021

11/12/2020

15544808

15041038

14261458

07

07

07

Recaudadora
Caja
Presencial
Caja
Presencial
Caja
Presencial
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